



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IGI Kaffe ApS

C/O Ricco Harder Sørensen, Svanemosegårdsvej 4B, 2. tv, 1967 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 09 13 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Ricco Harder Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

IGI Kaffe ApS
C/O Ricco Harder Sørensen
Svanemosegårdsvej 4B, 2. tv
1967 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 09 13 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ricco Harder Sørensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem besiddelser af kapitalandele i andre selskaber at udøve virksomhed med investering, handel og service samt enhver anden aktivitet forbundet hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592 kr. mod -6.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587 kr. mod -6.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift i datterselskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	592	-6.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-526
Årets resultat	587	-6.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	587	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.878
Disponeret i alt	587	-6.878



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>15.417</u>	<u>18.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.417</u>	<u>18.422</u>
	Aktiver i alt	<u>15.418</u>	<u>18.423</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-45.437	-46.024
Egenkapital i alt	4.563	3.976
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.980	3.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.980	3.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	10.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.875	10.467
Gældsforpligtelser i alt	10.855	14.447
Passiver i alt	15.418	18.423

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-46.024	3.976
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-46.024	3.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	587	587
	50.000	-45.437	4.563



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift i datterselskabet.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5	526
	5	526
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	24.000	24.000
Kostpris 31. december 2022	24.000	24.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-23.999	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-23.999
Nedskrivninger 31. december 2022	-23.999	-23.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1	1


